
Zarządzenie nr WO.0050.224.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 06.10.2025 roku. 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu  na 2025 rok . 

                                    

 Na podstawie art.247 ust. 1, art. 249 ust  3 i 4  , art. 257  pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 ze zm.), 

Uchwały Budżetowej Gminy Grójec na rok 2025  Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18 

grudnia 2024 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać zmian planu  finansowego wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu na 2025 rok: 

 

1.Przesunąć wydatki budżetowe w: 

 

l.p. 

Klasyfikacja 

budżetowa zmiana 

1 700-70005-4270 -60 000,00 

2 700-70005-4300 10 000,00 

3 700-70005-4590 50 000,00 

4 750-75075-4190 -10 000,00 

5 750-75075-4210 -15 000,00 

6 750-75075-4300 25 000,00 

7 750-75095-4300 -1 000,00 

8 750-75095-4430 1 000,00 

9 750-75095-4707 -11 193,01 

10 750-75095-4709 -1 106,99 

11 750-75095-4307 2 322,56 

12 750-75095-4309 9 977,44 

13 754-75412-4300 22 600,00 

14 754-75412-4260 -10 000,00 

15 754-75412-4430 -12 600,00 

16 900-90095-4260 10 000,00 

17 900-90095-4300 -35 000,00 

18 900-90095-4390 25 000,00 

19 926-92601-4210 -15 000,00 

20 926-92601-4300 15 000,00 

 

§ 2. 

Zarządzenie  niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Uzasadnienie: 

Przesunięto wydatki w planie finansowym urzędu, w grupie wydatków bieżących w ramach 

działów 700,750,754,900 i 926 z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych . 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 

                                                             /-/ Dariusz Gwiazda 


